establecidas en el Programa de Trabajo Anual,  sin embargo se llevan a cabo actividades que 

coadyuvan al fortalecimiento y posicionamiento del plantel. 

En el mes de junio, el gobierno del estado entregó un apoyo especial destinado a mobiliario y 

equipo dentro del Programa Impulso a la Calidad 2007, y por un monto de $ 201,500.00 

(doscientos un mil quinientos pesos 00/100 MN),  el cual se utilizó para adquirir computadoras, 

impresoras y  mobiliario  asignado a las áreas docentes. También para la compra de 10 

computadoras que se conectaron en red, dentro del Laboratorio de Ingeniería de Métodos para la